ROVER

KJIUMAT BbIGLLUEr0 KAYECTBA

TEXHUMECKME
XAPAKTEPUCTUKHU

MpencraButenncTBo B Poccuu:
+7 (499) 753-03-07, +7 (499) 753-03-02

MpepcTaBuTenbcTBo B benapycu:

+375 (17) 392-76-20, +375 (17) 395-94-67

KOHAWULIMOHEPDI C BOAAHbIM BO3AVXO00XJAAUTENEM,
C TPAAULUOHHBIMU PAAUANBHBIMU NN NHBEPTOPHbIMU BEHTUNATOPAMMU.

Cepun RCUW, RCDW xonoponpon3BoanTesibHOCTbI0 0T 9 Ao 155 kBT

RCUW, RCDW ‘ 0009 ‘ 0013 ‘ 0018 ‘ 0022 ‘ 0027 ‘
TEXHWYECKWNE XAPAKTEPUCTUKN
XonoponponssoanTensHocTs (1) kBT 8.6 13.1 17.6 21.7 275 31.4 35.9
flBHaa xonogonpoussoauTensHocTts (1) kBT 7.7 1.7 15.2 17.6 23.1 25.3 35.6
SHR (1) % 0.9 0.89 0.86 0.81 0.84 0.81 0.99
Pacxopn Bogbl (1) n/c 0.41 0.63 0.84 1.04 1.31 15 1.72
Motepw gasnenus (1) E] 37 37 39 41 45 47 40
XAPAKTEPUCTUKW C OMUMEN «HT»
XonoponponssoauTensHocTb (2) kBT 6.3 9.7 12.8 15.6 19.7 22.5 28.4
fIBHan X01040MPON3BOAUTENLHOCTD (2) kBT 6.3 9.7 12.8 14.8 19.2 21.4 28.4
SHR (2) % 100% 100% 100% 95% 97% 95% 100%
Pacxop Boabi (2) n/c 0.3 0.46 0.61 0.75 0.94 1.08 1.36
MoTepu nasneHus (2) kMa 27 39 41 43 37 43 36
CEKLUWA BEHTUJIATOPA
Pacxopn Bosayxa (3) M3/y 2 500 3300 3900 3900 5600 5600 11 500
E"Taa'(jﬁ;;ﬁ;ﬁﬁ;ggﬁﬁf;ﬂiﬁ””e- Ma 220/410 70/200 60/160 40/110 130/90 110/70 170/150
EASEg.KgLaaT'lmoqpich;eB'g'a‘?lﬂJ?:'rc?ﬁ Ma -/630 -/490 -/310 -/270 300/370 | 280/350 | 340/250
QunbTpsl T™n M5 M5 M5 M5 M5 M5 M5
SJIEKTPUYECKUE XAPAKTEPUCTUKN
CeTb NuTaHuA B/®/Ty 230/1/50 400/3/50
3BYKOBOE LABJIEHUE
RCUW (4) HarHeTaHWe Bo3gyxa BBEpPX nBA 64/52 61/56 65/59 65/60 71/61 71/61 74164
RCDW (4) HarHeTaHue BO3Ayxa BHU3 nBA 59/46 56/51 60/54 60/55 66/56 66/56 69/59
OOMOJIHUTEJIbHOE OCHALLEHWE
3neKkTpuyeckuin Harpes
CTynexu wT 2/3 2/3 2/3 2/3 2/3 2/3 2/3
JneKkTpruyecKkas MOULHOCTb KBT 4.5/4.5 4.5/4.5 4.5/4.5 4.5/4.5 7.5/7.5 7.5/7.5 12/13.5
BonsiHolt Bo3fyxoHarpeBsaTenb
TennonponssoauTensHocTs (5) kBT 3.4 3.9 4.3 4.4 6 b 25.8
Pacxon Bogbi (5) n/c 0.16 0.19 0.21 0.21 0.29 0.29 1.23
Motepwu nasnenus (5) kMa 19 25 30 31 29 29 39
INeKTPOLHbIN NapOBO yBNAXHUTENb
HoMnHanbHaa NponMsBoANTENbHOCTL Kr/y 4 4 4 4 4 4 8
HoMWHanbHaa MOWHOCTb KBT 3 3 3 3 3 3 6
PA3SMEPbI
LnpuHa MM 675 675 675 675 875 875 1350
nybuna MM 675 675 675 675 675 675 890
BbicoTa MM 1980 1980 1980 1980 1980 1980 1980
MACCA
RCUW nopaua BBepx Kr 191/188 199/192 204/197 211/204 255/241 260/246 397/368
RCDW nopaya BHM3 Kr 209/206 217/209 222/215 228/221 273/259 278/264 415/385

Mpumeyanus:

‘-Iepea ,D,p06b noKas3aHbl XapakKTepucTukmn KoHguunoHepa co CTaHgapTHbIM BEHTUNIATOPOM /c WHBEPTOPHbIM BEHTUJTATOPOM.

(1) TemnepaTypa B nomeLleHnn +24°C, oTHocUTeNnbHasA BnaxHocTb 50%, TemnepaTypa Boapl +7/+12°C.
(2) Temnepatypa B nomeLyeHnn +24°C, oTHocuTenbHas BnaxHoctb 50%, Temnepartypa Boabl +13/+18°C.
(3) Pacxop Bo3fyxa paccyuTaH npu pacnonaraemMom ctatuyeckom fasnexun 20 Ma.

(4) YpoBeHb 3BYKOBOIrO AaBieHUsi paccyntaH B cBO60AHOM nose Ha BbicoTe 1,5 M 1 yaaneHun 2 m. CornacHo 1SO 3744.
(5) Temnepartypa B nomeryeHumn +20°C, Temnepartypa Boabl +45/+40°C.
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ROVER

KJIUMAT BbICLLUEr0 KA4YECTBA

TEXHUHECKME
XAPAKTEPUCTUKHU

MpencraButenncTBo B Poccuu:
+7 (499) 753-03-07, +7 (499) 753-03-02

lMpepcTaButenncTBo B benapycu:

+375 (17) 392-76-20, +375 (17) 395-94-67

KOHAWULIMOHEPDI C BOAAHbIM BO3AVXO00XJAAUTENEM,

C TPAAULUOHHBIMU PAAUANBHBIMU NN NHBEPTOPHbIMU BEHTUNATOPAMMU.

Cepun RCUW, RCDW xonoponpon3BoanTesibHOCTbI0 0T 9 Ao 155 kBT

RCUW, RCDW

XonoponponssoantensHocTs (1)

fIBHan xonomonpoussoauTenbHocTb (1)

SHR (1)
Pacxopn Bogbl (1)
MoTepu pasnexus (1)

XonoponpoussoauTenbHocTs (2)
ABHaA X0N0A0NPOU3BOANTENLHOCTL (2)
SHR (2)

Pacxop Boabl (2)

MoTepu nasneHus (2)

Pacxopn Bosayxa (3)

Makc. cTaTuyeckoe flaBneHue.
CTaHOapTHbIN BEHTUASTOP

Makc. cTaTuyeckoe flaBneHue.
BbicokoHanopHbI BEHTUAATOP

OunbTpsbl
CeTb NUTaHug

RCUW (4) HarHeTaHue Bo3ayxa BBEpX
RCDW (4) HarHeTaHMe BO3ayXa BHU3

JNeKTpUYecKknin Harpes

CTyneHwu

3nekTpuyeckas MOLHOCTb

BonsiHo# Bo3fyxoHarpeBaTenb
TennonpoussoanTensHocTb (5)
Pacxop Bopbl (5)

Motepw pasnexus (5)

9NeKTPOAHbIA NAPOBO YBNAXHNUTENb
HoMuHanbHas npovMsBoAUTENbHOCTD
HoMuHanbHas MowHoCcTb

WwnpwnHa
ImybuHa
BbicoTa

RCUW nopaua BBepx
RCDW nopgava BHU3

kBT
kBT
0/0
n/c
kMa

kBT
kBT
%
n/c
kMa

M3/u
Ma

Ma

T™n

B/®/Iy

nbA
nbA

wT
kBT

KBT
n/c
klMa

Kr/y
kBT

MM
MM
MM

Kr
KT

47.7 56.6 63.4
44.3 48 51.2
0.93 0.85 0.81
2.28 2.7 3.03
42 51 [
XAPAKTEPUCTUKM C OMUMEN «HT»
36.1 41.5 46.4
36.1 41.5 43.8
100% 100% 94%
1.72 1.98 2.22
41 35 33
CEKLUMA BEHTUIIATOPA
11 500 11 500 11 500
140/120 120/100 80/70
320/230 280/200 250/180
M5 M5 M5
SNIEKTPUYECKWNE XAPAKTEPUCTUKN
3BYKOBOE JABJIEHUNE
T4/64 T4/64 74/65
69/59 69/59 69/60

JOMNOJIHNTENIBHOE OCHALLLEHWNE

2/3 2/3 2/3
12/13.5 12/13.5 12/13.5
25.8 25.8 25.8
1.23 1.23 1.23
39 39 39
8 8 8
6 6 6

PASMEPbI
1350 1350 1350
890 890 890
1980 1980 1980
MACCA
408/379 418/389 428/399
425/397 435/407 446/617

‘ 0048 ‘ 0057 ‘ 0063 ‘ 0069 ‘
TEXHWYECKWE XAPAKTEPUCTUKN

69.3
53.9
0.78
3.31
48

50
45.7
91%
2.39

35

11 500
60/50

220/140
M5

400/3/50

74/65
69/60

2/3
12/13.5

25.8
1.23
39

1350
890
1980

440/411
458/429

79.1
67.2
0.85
3.78
41

58.3
58.3
100%
2.79
43

16 000
90/340

310/520
M5

74/60
69/55

2/3
15/16.5

35.6
1.7
4b

1750
890
1980

491/479
520/508

88.9
71.2
0.8
4.25
46

64.9

60.8

94%
3.1
47

16 000
70/310

280/490
M5

74/60
69/55

2/3
15/16.5

35.6
1.7
44

1750
890
1980

504/492
534/522

96.8
74.8
0.77
4.62
50

70.1
63.7
91%
3.35
51

16 000
20/280

260/490
M5

74/61
69/56

2/3
15/16.5

35.6
1.7
44

1750
890
1980

520/508
550/537

Mpumeyanus:

‘-Iepea ,D,p06b noKas3aHbl XapakKTepucTukmn KoHguunoHepa co CTaHgapTHbIM BEHTUNIATOPOM /c WHBEPTOPHbIM BEHTUJTATOPOM.

(1) TemnepaTypa B nomeLleHnn +24°C, oTHocUTeNnbHasA BnaxHocTb 50%, TemnepaTypa Boapl +7/+12°C.
(2) Temnepatypa B nomeLyeHnn +24°C, oTHocuTenbHas BnaxHoctb 50%, Temnepartypa Boabl +13/+18°C.
(3) Pacxop Bo3fyxa paccyuTaH npu pacnonaraemMom ctatuyeckom fasnexun 20 Ma.

(4) YpoBeHb 3BYKOBOIrO AaBieHUsi paccyntaH B cBO60AHOM nose Ha BbicoTe 1,5 M 1 yaaneHun 2 m. CornacHo 1SO 3744.

(5) Temnepartypa B nomeryeHumn +20°C, Temnepartypa Boabl +45/+40°C.
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ROVER

KJINMAT BbICLUEr0 KAYECTBA

TEXHUMECKME
XAPAKTEPUCTUKHU

MpencraButenncTBo B Poccuu:

+7 (499) 753-03-07, +7 (499) 753-03-02

MpepcTaBuTenbcTBo B benapycu:

+375 (17) 392-76-20, +375 (17) 395-94-67

KOHAWULIMOHEPDI C BOAAHbIM BO3AVXO00XJAAUTENEM,

C TPAAMLUUNOHHBIMU PARUATIBHBIMU TN NHBEPTOPHbLIMUW BEHTUNATOPAMMU.

Cepun RCUW, RCDW xonoponpon3BoanTesibHOCTbI0 0T 9 Ao 155 kBT

RCUW, RCDW

XonoponponssoanTtensHocTs (1)

fIBHas xonomonpoussoanTensHocTb (1)

SHR (1)
Pacxopn Bogbl (1)
MoTepu pasnexus (1)

XonofonpoussoauTenbHoCTS (2)
fBHaA X0N0A0NPOU3BOANTENLHOCTL (2)
SHR (2)

Pacxop Boabl (2)

MoTepu nasneHns (2)

Pacxopn Bosayxa (3)

Makc. cTaTuyeckoe flaBneHue.
CTaHOapTHbIN BEHTUASTOP

Makc. cTaTuyeckoe flaBneHue.
BbicokoHanopHbI BEHTUAATOP

OunbTpsbl
CeTb NUTaHug

RCUW (4) HarHeTaHue Bo3ayxa BBEpX
RCDW (4) HarHeTaHMe BO3ayXa BHU3

JNeKTpUYecKknin Harpes

CTyneHu

3nekTpuyeckas MOLHOCTb

BonsiHo# Bo3fyxoHarpeBaTenb
TennonpoussoanTensHocTb (5)
Pacxop Bopbl (5)

Motepw pasnexus (5)

9NeKTPOLAHbIA NAPOBO YBNAXHUTENb
HoMuHanbHas npoMsBoAUTENbHOCTD
HoMuHanbHas MowHocTb

WwnpwnHa
ImybuHa
BbicoTa

RCUW nopaua BBepx
RCDW nopgava BHU3

kBT
kBT
0/0
n/c
kMa

kBT
kBT
%
n/c
kMa

M3/u
Ma

Ma

T™n

B/®/Iy

nbA
nbA

wT
KBT

KBT
n/c
kMa

Kr/y
kBT

MM
MM
MM

Kr
Kr

TEXHWYECKWE XAPAKTEPUCTUKN

104 117
88.4 94
0.85 0.8
4.97 5.59
o1 A
XAPAKTEPUCTUKMK C OMUMEN «HT»
76.5 85.3
76.5 80.6
100% 94%
3.66 4.08
37 41
CEKLMNA BEHTUIIATOPA
22 000 22 000
80/170 50/140
200/300 170/270
M5 M5
SNIEKTPUYECKWNE XAPAKTEPUCTUKW
3BYKOBOE JABJIEHUNE
77/66 77/66
72/61 72/61

JOMOJIHNTEJIBHOE OCHALLLEHWNE

2/3 2/3
21/22.5 21/22.5
51.2 51.2
2.45 2.45
47 47
15 15
11.3 11.3

PASMEPbI
2225 2225
890 890
1980 1980
MACCA
606/565 626/608
635/594 655/637

128
98.6
0.77
6.12

50

92.4
83.8
91%
4.41
46

22 000
40/100

140/240
M5

400/3/50

77/66
72/61

2/3
21/22.5

51.2
2.45
47

15
11.3

2225
890
1980

644/626
673/655

142
114
0.8
6.78
41

104
97.9
94%
4.97

44

25500
60/290

200/430
M5

72/64
67/59

2/3
24/27

63
3.01
48

15
11.3

2625
890
1980

745/698
781/734

155
119
0.77
7.41
45

112
100
89%
5.35

48

25500
40/260

170/400
M5

72/65
67/60

2/3
24/27

63
3.01
48

15
11.3

2625
890
1980

767/720
802/755

Mpumeyanus:

Yepes Apo6b NokasaHbl XapakTEPUCTUKN KOHAULMOHEPA CO CTaHAAPTHBIM BEHTUAATOPOM / C MHBEPTOPHbLIM BEHTUNSTOPOM.
(1) TemnepaTypa B nomeLleHnn +24°C, oTHocUTeNnbHasA BnaxHocTb 50%, TemnepaTypa Boapl +7/+12°C.

(2) Temnepatypa B nomeLyeHnn +24°C, oTHocuTenbHas BnaxHoctb 50%, Temnepartypa Boabl +13/+18°C.
(3) Pacxop Bo3fyxa paccyuTaH npu pacnonaraemMom ctatuyeckom fasnexun 20 Ma.
(4) YpoBeHb 3BYKOBOIrO AaBieHUsi paccyntaH B cBO60AHOM nose Ha BbicoTe 1,5 M 1 yaaneHun 2 m. CornacHo 1SO 3744.
(5) Temnepartypa B nomeryeHumn +20°C, Temnepartypa Boabl +45/+40°C.
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